Mannschaftswertung

Platz 1

Teilnehmer

Harald Krause
Annemarie Konig
Peter Viehauser
Anna Labdck

Michaela Huber

Platz 2

Teilnehmer

Veronika Stoll
Katharina Totter
Kaija Blazek
Markus Schmid

Robert Klotz

Platz 3

Teilnehmer

Anke Lengefeld
Alexander Briest
Nico Haag
Marlies Bischlager

Josefa Burger

Montag, 18. Februar 2019

Fachhochschule Rosenheim

Disziplin

Langlauf
Langlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf

Fachhochschule Miinchen

Disziplin

Riesentorlauf
Snowboard
Riesentorlauf
Langlauf

Riesentorlauf

Fachhochschule Kempten

Disziplin

Langlauf
Langlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf

Punkte

0,00
0,00
0,00
2,89
8,31

Gesamt : 11,20

Punkte

0,00
0,00
3,60
3,81
7,76

Gesamt : 15,17

Punkte

0,00
0,00
0,00
0,00
17,06

Gesamt : 17,06
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Mannschaftswertung

Platz 4

Teilnehmer

Simone Bidmon
Wolfram Schonfelder
Christian Fotinger
Rita Hilliges

Robert Doélle

Platz 5

Teilnehmer

Felix Lipp
Andrea Dzaebel
Jan Steppe
Michael Kraut

Moritz Then

Platz 6

Teilnehmer

Conny Lorenz
Ron Grimmer
Uta Rubner
Annette Wydra

Bertram Sauer

Montag, 18. Februar 2019

Fachhochschule Augsburg |
Disziplin Punkte
Riesentorlauf 5,99
Snowboard 12,96
Riesentorlauf 14,06
Riesentorlauf 14,69
Snowboard 21,89
Gesamt : 69,59
Fachhochschule Weihenstephan |
Disziplin Punkte
Snowboard 0,00
Riesentorlauf 8,12
Snowboard 15,13
Riesentorlauf 16,13
Riesentorlauf 35,10

Gesamt : 74,47

Fachhochschule Wirzburg-Schweinfurt |

Disziplin

Riesentorlauf
Snowboard

Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf

Punkte

5,87

6,48

18,72

20,85

25,37

Gesamt: 77,30
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Mannschaftswertung

Platz 7

Teilnehmer

Kristina Merklein
Judith Hojer
Steffen Krajewski
Andreas Geiller

Helmut Halboth

Platz 8

Teilnehmer

Simone Marxt
Katrin Kohl
Oliver Abel
Nadine Lorler

Daniela Frank-Miiller

Platz 9

Teilnehmer

Ottmar Springer
Siegfried Schrammel
Maria Ludwig
Gernot Mauerer

Ingried May

Montag, 18. Februar 2019

Fachhochschule Coburg |
Disziplin Punkte
Riesentorlauf 5,59
Riesentorlauf 18,03
Snowboard 24,78
Riesentorlauf 34,22
Riesentorlauf 63,77
Gesamt:. 146,40

Fachhochschule Ansbach |
Disziplin Punkte
Riesentorlauf 7,72
Riesentorlauf 13,72
Riesentorlauf 35,97
Langlauf 46,19
Riesentorlauf 56,33
Gesamt: 159,92

Fachhochschule Regensburg |
Disziplin Punkte
Riesentorlauf 13,70
Riesentorlauf 33,26
Riesentorlauf 37,03
Riesentorlauf 39,53
Riesentorlauf 41,60
Gesamt: 165,12
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Mannschaftswertung

Platz 10

Teilnehmer

Barbara Muckenthaler
Julia Stadler

Gerd Brohasga

Jonas Weber

Angela Landgraf

Platz 11

Teilnehmer

Daniel GroRhauser
Stefan Schreiner
Henning Mauermann
Bernd Gorny

Thomas Langer

Platz 12

Teilnehmer

Mirko Rennert
Lucas GrofRmann
Gunar Knockel
Andreas Katzel

Johannes Kiifner

Montag, 18. Februar 2019

Fachhochschule Deggendorf

Disziplin

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Langlauf

Fachhochschule NUrnberg

Disziplin

Snowboard

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf

Fachhochschule Hof

Disziplin

Snowboard
Riesentorlauf
Snowboard
Riesentorlauf

Riesentorlauf

Punkte

4,90

9,67

43,29

45,31

70,55

Gesamt: 173,72

Punkte

6,55

26,57

46,51

50,23

57,40

Gesamt: 187,25

Punkte

25,69
30,48
35,29
50,07
50,38
Gesamt: 191,92
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Mannschaftswertung

Platz 13 Fachhochschule |Landshut |

Teilnehmer Disziplin Punkte
Christian Rott Riesentorlauf 16,94
Gerhard Sattelberger Snowboard 18,28
Fabian Past Snowboard 27,13
Hans GreR Riesentorlauf 68,00
Sebastian Gebauer Langlauf 95,84

Gesamt:. 226,20

Platz 14 Fachhochschule Amberg-Weiden |

Teilnehmer Disziplin Punkte
Gerd Mandel Snowboard 8,06
Katharina Koller Riesentorlauf 8,85
Annabelle Wolff Riesentorlauf 18,23
Christian Fehn Riesentorlauf 95,02
*hkkhkkhkhkkkikkihhkikkikikkikk kkhkkkkhkkhkkikkkhkkikkiikkik 0'00

Gesamt: 130,17

Platz 15 Fachhochschule Ingolstadt |

Teilnehmer Disziplin Punkte
Carmen Grabmeier Riesentorlauf 21,67
Dominik Ziegler Riesentorlauf 30,40
*kkhkkhkkkkhkkikkhkkikkikikk kkhkkhkkkhkkhkkikkkikkiikkik 0,00
*hkAkAkAkkhkkikkikkkikkikikkk kAhkAkkErAAkAkAkkhkAikikhkkik 0,00
*kkhkkhkkkkhkkikkkkikikkk *khkkhkkkkhkkikkkkikkikhkkkik 0,00

Gesamt : 52,07
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Mannschaftswertung

Platz 16 Fachhochschule Aschaffenburg |

Teilnehmer Disziplin Punkte
Hans Michael Krebold Riesentorlauf 16,97
Marc Banzhaf (Prof) Riesentorlauf 79,54
*kkhkhkkhkkhkhkkihkkihkkik *hkkkhkkhkikhkikhkkikhkikiikk 0,00
*kkkkkhkkkhkkkikkkikkkikk *hkkkhkkkhkkkhkkkhkkhkkkikkk O'OO
*kkkkkhkkkhkkkikkikkik *hkkkikkkikkikkikkhkikiikk 0100

Gesamt : 96,51

Mannschaften mit weniger als 5 Teilnehmern kénnen aus Gerechtigkeitsgriinden bei
der Mannschaftswertung nicht berticksichtigt werden !!!

Alle unvollstdndigen Mannschaften werden deshalo am Ende der offiziellen
Wertungsliste in der Rangfolge ihrer Teilnehmerzahl und den jeweils erzielten
Gesamtpunktzahlen aufgefiihrt !
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